
 
 

The Municipal Corporation of the 
Town of Fort Erie 

By-law No. 143-2018 
________________________________________________________________ 

Being a By-law to Authorize Applications for the  
Cancellation, Reduction or Refund of Taxes Levied  

for the Years 2016, 2017 and 2018  
 
Whereas pursuant to Sections 357 and 358 of the Municipal Act, 2001, as amended, an owner or 
another person with an interest in a property may make application for the cancellation, reduction 
or refund of taxes levied in respect of an event that affects the assessment or an overcharge; and 

Whereas Report No. CS-19-2018 was considered and approved at the Council-in-Committee 
Meeting held November 13, 2018 for the cancellation, reduction or refund of taxes and penalties in 
the amount of $6,076.34;  

Now therefore the Council of the Town of Fort Erie enacts as follows:  

1. That the applications received for tax adjustments totalling $6,076.34 for various roll 
numbers attached as Schedule “A” to this by-law, are accepted and approved.  

2. That the Clerk of the Town is authorized to effect any minor modifications, corrections or 
omissions solely of an administrative, numerical, grammatical, semantical or descriptive 
nature to this by-law or its schedules after the passage of this by-law. 

Read a first, second and third time and finally passed this 19th day of November, 2018. 

      Mayor 

 
Clerk 

 

I, Carol Schofield, the Clerk,  of The  Corporation  of  the  Town  of  Fort  Erie  certifies  the  foregoing  to  be  a  true  copy of By-law 
No. 143-2018 of the said Town. Given under my hand and the seal of the said Corporation, this        day of                                , 20 
     

       
 ______________________________________________________ 

 



ADDRESS ROLL NO. CODE TAXES TAXES TAXES PENALTY & TOTAL
2016 2017 2018 INTEREST

39 DUFFERIN 010 049 07700 FR 201.71         201.71           
48 DUFFERIN 010 049 08500 FR 984.54         984.54           
3298 JEWELL 020 011 34400 FR 1,344.99      1,344.99        
780 RIDGE 020 024 27402 ER 268.47        268.47           
4915 GARRISON 020 025 02900 CC 3,276.63      3,276.63        

268.47$       1,186.25$    4,621.62$    -$            6,076.34$      

SCHEDULE "A" TO BY-LAW NO. 143-2018

Tax Adjustment Summary
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